

Nová radnice

ZMĚNOVÉ LISTY - pro připravovaný Dodatek č. 4

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Celková cena bez DPH:

629 773,96 Kč

ZL č.	Popis				celkem
27	Zednické a Truhlářské práce				97 438,78 Kč
28	štuková omítka stěny v 2.NP tiskové oddělení				254 609,17 Kč
29	3.NP - ochrana koberce				59 461,50 Kč
30	2.NP - chodba MNP (u Tiskového oddělení)				-246 531,38 Kč
31	Hlavní schodiště - lišty u Tapet				22 968,36 Kč
32	Okna (jednací sál)				72 773,73 Kč
33	Malby a zlacení vnitřní chodby				369 053,80 Kč

Nová radnice									
ZMĚNA č. 27									
cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci									
Popis změny: Zednické a Truhlářské práce						Celková cena bez DPH:		97 438,78 Kč	
pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	mn.	j.c.	celkem	j.c. montáž	MTŽ	celkem
		Nátěr radiátorů ve vstupní hale dle požadavku investora	ks	4,00	2 490,00 Kč	9 960,00 Kč			9 960,00 Kč
		Čištění světel na chodbách od starého nátěru 4.NP	ks	60,00	163,00 Kč	9 780,00 Kč			9 780,00 Kč
		Truhlářská oprava dveří DZ02 (1 křídlo) - doplnění zasklívacích lišt, truhlářská oprava unilé části	ks	1,00	10 480,00 Kč	10 480,00 Kč			10 480,00 Kč
		1.NP - repase stávajících a doplnění chybějících fládr.lišt včetně povrchové úpravy fládrem		1,00	11 430,00 Kč	11 430,00 Kč			11 430,00 Kč
		Oprava omítky (po DMTŽ soklu v 3.NP, po odstranění info systému)	kpl	1,00	36 498,00 Kč	36 498,00 Kč			36 498,00 Kč
		Oprava kamenného schodiště mezi 1. NP - 2.NP (olejové skvrny)	kpl	1,00	15 363,00 Kč	15 363,00 Kč			15 363,00 Kč
		Povrchová úprava rozvaděče - fládr	m2	2,10	5 883,00 Kč	12 354,30 Kč			12 354,30 Kč
		3.NP -chybějící rozvaděč m.č. 265(1 ks)	m2	2,10					
		Dřevěné profilované sokly (dub sokl 3.NP, 2.NP část) vč. fládrovaných	m ´	-246,36	74,04 Kč	-18 240,49 Kč			-18 240,49 Kč
		odpočet montáže							
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.		Popis prvku	m.j.	mn.	výměra				celkem
03	K	Zařízení staveniště	%	1,00	87 624,81 Kč				876,25 Kč
07	K	Alokace stavby	%	5,00	87 624,81 Kč				4 381,24 Kč
065	K	Inženýrská činnost zhotovitele	%	4,20	87 624,81 Kč				3 680,24 Kč
062	K	Ostatní náklady zhotovitele	%	1,00	87 624,81 Kč				876,25 Kč

ZMĚNA č. 28

Celková cena bez DPH: 254 609,17 Kč

[illegible]

Nová radnice									
ZMĚNA č. 29									
cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci									
Popis změny: 3.NP - ochrana koberce						Celková cena bez DPH: 59 461,50 Kč			
pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	mn.	j.c.	celkem	j.c. montáž	MTŽ	celkem
		Silážní fólie (ochana koberce) 10*5 m	role	16,00	560,00 Kč	8 960,00 Kč			8 960,00 Kč
		m.č.259, 265, 264, 263b, 263a,263							
	712363091	Rozvinutá a natažení fólie v ploše	m2	520,70	69,60 Kč	36 240,44 Kč			36 240,44 Kč
	711461803	DMTŽ fólie	m2	520,70	28,00 Kč	14 579,49 Kč			14 579,49 Kč
		Doprava , manipulace, likvidace odpadu	kpl	1,00	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč			6 000,00 Kč
118	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	-473,36	26,00 Kč	-12 307,36 Kč			-12 307,36 Kč
		m.č.259, 265, 264, 263b, 263a,263		473,36					
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.		Popis prvku	m.j.	mn.	výměra				celkem
03	K	Zařízení staveniště	%	1,00	53 472,57 Kč				534,73 Kč
07	K	Alokace stavby	%	5,00	53 472,57 Kč				2 673,63 Kč
065	K	Inženýrská činnost zhotovitele	%	4,20	53 472,57 Kč				2 245,85 Kč
062	K	Ostatní náklady zhotovitele	%	1,00	53 472,57 Kč				534,73 Kč

Nová radnice									
ZMĚNA č. 30									
cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci									
Popis změny: 2.NP - chodba MNP (u Tiskového oddělení)						Celková cena bez DPH:		-246 531,38 Kč	
pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	mn.	j.c.	celkem	j.c. montáž	MTŽ	celkem
		DVEŘE - DV201, DV203, DV204, DV208, DV209, DV212, DV213							
58	29	Dýhované výplně a obložky dveřních otvorů vč. kování - dub	m2	-36,47	4 100,00 Kč	-149 527,00 Kč			-149 527,00 Kč
		repase na místě vč. kování, obnova laku - nitrolaky							
		DV 204		-12,33					
		DV 208		-8,68					
		DV 209		-8,68					
		DV212		-3,39					
		DV213		-3,39					
58	29	Dýhované výplně a obložky dveřních otvorů vč. kování - dub	m2	-36,47	2 504,00 Kč	-91 320,88 Kč			-91 320,88 Kč
		přípočet za barevné sjednocení vč.plošného přebroušení, vysazení křidel, odvoz, zpětné osazení							
54	27	Dveřní prahy	m´	-4,84	1 200,00 Kč	-5 808,00 Kč			-5 808,00 Kč
		PR205, PR206, PR208, PR209		-4,84					
		Zárubně - povrch úprava	ks	3,00	6 085,00 Kč	18 255,00 Kč			18 255,00 Kč
		oškrabání částí zárubně z chodbové strany , nové povrch.úpravy							
		DV 204,208,209							
		Výměna poškozeného kování	ks	2,00	3 350,00 Kč	6 700,00 Kč			6 700,00 Kč
		D+M nového kování (mosazé, štítkové na FAB), Dveře pol. DV 201 , DV 203							
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.		Popis prvku	m.j.	mn.	výměra				celkem
03	K	Zařízení staveniště	%	1,00	-221 700,88 Kč				-2 217,01 Kč
07	K	Alokace stavby	%	5,00	-221 700,88 Kč				-11 085,04 Kč
065	K	Inženýrská činnost zhotovitele	%	4,20	-221 700,88 Kč				-9 311,44 Kč
062	K	Ostatní náklady zhotovitele	%	1,00	-221 700,88 Kč				-2 217,01 Kč

Nová radnice									
ZMĚNA č. 31									
cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci									
Popis změny: Hlavní schodiště - lišty u Tapet						Celková cena bez DPH:		22 968,36 Kč	
poř. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	mn.	j.c.	celkem	j.c. MTŽ	MTŽ	celkem
		Doplnění lišt (Hlavní schodiště) u tapet + u dveří D353/D333	bm	17,00	1 215,00 Kč	20 655,00 Kč			20 655,00 Kč
58	24	D+M chybějící vodorovné lišty (mezi lavičkou a tapetou)		3,20					
		D+M chybějící svislé lišty (mezi oknem a tapetou)		4,80					
		lišty okolo dveří D353/D333		9,00					
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
poř. č.		Popis prvku	m.j.	mn.	výměra				celkem
03	K	Zařízení staveniště	%	1,00	20 655,00 Kč				206,55 Kč
07	K	Alokace stavby	%	5,00	20 655,00 Kč				1 032,75 Kč
065	K	Inženýrská činnost zhotovitele	%	4,20	20 655,00 Kč				867,51 Kč
062	K	Ostatní náklady zhotovitele	%	1,00	20 655,00 Kč				206,55 Kč

Nová radnice									
ZMĚNA č. 32									
cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci									
Popis změny: Okna (jednací sál)							Celková cena bez DPH:		72 773,73 Kč
pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	mn.	j.c.	celkem	j.c. MTŽ	MTŽ	celkem
		<u>Okno OS 34,35</u>							
		fládr na Al rám	ks	2,00	5 940,00 Kč	11 880,00 Kč			11 880,00 Kč
		fólie Imitující vitráž - polep (průhledná fólie)	ks	2,00	12 963,00 Kč	25 926,00 Kč			25 926,00 Kč
		<u>Okno OS 36,37</u>							
42	21	Okna s vitrážemi - sklo barevné a zrcadlové - restaurátor	m2	3,62	4 000,00 Kč	14 480,00 Kč			14 480,00 Kč
42	21	vyjmutí, oprava (doplnění vitráží a ráků, repase kování, povrchová úprava) - VV, pol. 52 celkem - PŘÍPOČET OS36, OS37 (lze pouze z strany sálu)		3,62					
		Obnova pokovení lišt zasklení vitráže	bm	16,00	483,00 Kč	7 728,00 Kč			7 728,00 Kč
				8,00					
		Malovaná úprava zaslepeného skla	m2	3,62	1 500,00 Kč	5 430,00 Kč			5 430,00 Kč
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.		Popis prvku	m.j.	mn.	výměra				celkem
03	K	Zařízení staveniště	%	1,00	65 444,00 Kč				654,44 Kč
07	K	Alokace stavby	%	5,00	65 444,00 Kč				3 272,20 Kč
065	K	Inženýrská činnost zhotovitele	%	4,20	65 444,00 Kč				2 748,65 Kč
062	K	Ostatní náklady zhotovitele	%	1,00	65 444,00 Kč				654,44 Kč

Poznámka:

Nová radnice									
ZMĚNA č. 33									
cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci									
Popis změny: Malby a zlacení vnitřní chodby						Celková cena bez DPH:		369 053,80 Kč	
pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	mn.	j.c.	celkem	j.c. MTŽ	MTŽ	celkem
		Povrchy Stěn a Stropů							
		S-2 Vnitřní chodba k Linhartské ul.							
36	19	Výmalby stěn umělecké - restaurátor	m2	217,02	210,00 Kč	45 574,20 Kč			45 574,20 Kč
37		odstranění stávajících maleb, vyrovnání povrchu lokální, nové malby, konzervace	SS09	217,02					
		Bronzování štukových říms lemování volut,říms - restaurátor	bm	243,24	483,00 Kč	117 484,92 Kč			117 484,92 Kč
		S-8 Vnitřní chodba k Platnéřské ul.							
36	19	Výmalby stěn umělecké - restaurátor	m2	217,02	210,00 Kč	45 574,20 Kč			45 574,20 Kč
37		odstranění stávajících maleb, vyrovnání povrchu lokální, nové malby, konzervace	SS09	217,02					
		Bronzování štukových říms lemování volut,říms - restaurátor	bm	217,74	483,00 Kč	105 168,42 Kč			105 168,42 Kč
138		Úklidové práce (nezahrnuje čištění nábytku v zasedacím sálu) po dokončení prací							
139	952901104	čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří plochy přes 2,5m2	m2	151,94	28,00 Kč	4 254,32 Kč			4 254,32 Kč
140		prosklené parapetní stěny - sál ,dveře,výkladce							
143	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	260,88	40,00 Kč	10 435,36 Kč			10 435,36 Kč
144		podlahová plocha jednacího sálu - podloubí ; m2 (koberec)							
149	952902611	čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	260,88	13,00 Kč	3 391,49 Kč			3 391,49 Kč
150		podlahová plocha jednacího sálu - podloubí ; m2 (koberec)							
		Úklidové práce (nezahrnuje čištění nábytku v zasedacím sálu) po dokončení prací celkem							
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.		Popis prvku	m.j.	mn.	výměra				celkem
03	K	Zařízení staveniště	%	1,00	331 882,91 Kč				3 318,83 Kč
07	K	Alokace stavby	%	5,00	331 882,91 Kč				16 594,15 Kč
065	K	Inženýrská činnost zhotovitele	%	4,20	331 882,91 Kč				13 939,08 Kč
062	K	Ostatní náklady zhotovitele	%	1,00	331 882,91 Kč				3 318,83 Kč